

SP Trucks ApS

CVR-nr.: 38914847

Naverland 34
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2022

Plamen Ivanov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SP Trucks ApS
Naverland 34
2600 Glostrup

e-mailadresse: sp@sptrucks.dk

CVR-nr: 38914847

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed..

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat udgør overskud før skat på 83.936 kr. Direktionen anser resultatet som utilfredsstillende og vil fortsætte med udvikling af forretningen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb d. 31. december 2021 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.011.872	3.705.230
Personaleomkostninger		-3.916.620	-3.830.528
Resultat af ordinær primær drift		95.252	-125.298
Andre finansielle indtægter		-11.316	-628
Øvrige finansielle omkostninger			-4.765
Ordinært resultat før skat		83.936	-130.691
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		83.936	-130.691
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		83.936	-130.691
I alt		83.936	-130.691

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		343.598	315.848
Materielle anlægsaktiver i alt		343.598	315.848
Andre tilgodehavender		25.000	25.000
Deposita		46.800	11.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		71.800	36.800
Anlægsaktiver i alt		415.398	352.648
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		352.850	362.584
Andre tilgodehavender		272.901	217.788
Periodeafgrænsningsposter		19.763	36.635
Tilgodehavender i alt		645.514	617.007
Likvide beholdninger		190.974	266.459
Omsætningsaktiver i alt		836.488	883.466
AKTIVER I ALT		1.251.886	1.236.114

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		430.000	430.000
Overført resultat		172.542	88.606
Egenkapital i alt		602.542	518.606
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.685	157.445
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		511.659	560.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		649.344	717.508
Gældsforpligtelser i alt		649.344	717.508
PASSIVER I ALT		1.251.886	1.236.114

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

13